

CZ-D.271.77.253.2019

Rzeszów, 27.09.2019 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. *Dostawa i montaż wyposażenia gastronomicznego do żłobków prowadzonych przez Gminę Miasto Rzeszów wchodzących w skład Miejskiego Zespołu Żłobków w Rzeszowie*

Zamawiający – Gmina Miasta Rzeszów – Urząd Miasta Rzeszowa, działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej Pzp, publikuje zapytanie Wykonawcy dotyczące treści SIWZ, wyjaśnienia Zamawiającego oraz zmiany treści SIWZ.

Wszelkie zmiany, wyjaśnienia lub uszczegółowienia wynikające z odpowiedzi Zamawiającego na zapytania należy uwzględnić w cenie i przy przygotowaniu oferty oraz traktować jako zmianę, wyjaśnienie lub doprecyzowanie SIWZ

Pytanie 1 poz. 1

Piec Konwekcyjno – Parowy: Zamawiający wymaga by Wykonawca dostarczył jednorazowo „roczny zapas wymaganych przez producenta środków czystości (...) oraz roczny zapas soli do uzdatniania wody”. W związku ze zbyt ogólnym parametrem dotyczącym ww ilości, nie jest możliwa rzetelna wycena ww pozycji. Prosimy o wskazanie ilości jaka Zamawiający uznaje za wystarczającą do zabezpieczenia rocznego zapasu w/w środków.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że roczny zapas wymaganych przez producenta środków czystości do automatycznego systemu czyszczenia pieca w ilości zabezpieczającej codzienne wykonywanie czynności mycia tj. około 120 l środka myjącego, tj. ok. 150 kg soli, tj. 12 l środka nabłyszczającego.

Odpowiedź na powyższe pytanie powoduje zmianę treści SIWZ oraz OPZ, a w związku z tym w załączeniu przedkłada się zmodyfikowany Załącznik pn. Opis przedmiotu zamówienia uwzględniając zmiany wynikające z odpowiedzi.

Pytanie 2 poz. 3

Chłodziarka: na rynku nie istnieją produkty spełniające wszystkie parametry wymagane przez Zamawiającego, czy Zamawiający dopuści chłodziarki o wymiarach 154,4x59,5x66,8 zachowujące pozostałe wymagane przez Zamawiającego parametry.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w OPZ Zamawiający dopuszcza odchylenia w parametrach +/- 10 %.
Odpowiedź na powyższe pytanie nie powoduje zmiany treści SIWZ.

Dostawa i montaż wyposażenia gastronomicznego do żłobków prowadzonych przez Gminę Miasto Rzeszów wchodzących w skład Miejskiego Zespołu Żłobków w Rzeszowie

Pytanie 3 poz. 6

Czajnik elektryczny 1,7 l, 2200 W: czy Zamawiający dopuszcza czajniki o mocy 2000 W.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w OPZ Zamawiający dopuszcza odchylenia w parametrach +/- 10 %.
Odpowiedź na powyższe pytanie nie powoduje zmiany treści SIWZ.

Pytanie 4 poz. 44

Taca na Mięso: na rynku nie istnieją tace ze stali chromowanej o wymiarach 550x370x25 mm, czy Zamawiający dopuszcza tace o wymiarach 580x365x25 mm.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w OPZ Zamawiający dopuszcza odchylenia w parametrach +/- 10 %.
Odpowiedź na powyższe pytanie nie powoduje zmiany treści SIWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje zmian w treści SIWZ:

Ust. 1 i 2 w rozdziale XI SIWZ otrzymuje brzmienie:

1. Oferty należy złożyć na adres: Urząd Miasta Rzeszowa – Wydział Centralnego Zamawiającego, 35-064 Rzeszów, ul. Joselewicza 4, pok. 13, w terminie do **04.10.2019 r. do godziny 11:00** W przypadku złożenia oferty po terminie zamawiający niezwłocznie zwraca ofertę.
2. Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Miasta Rzeszowa – Wydział Centralnego Zamawiającego, 35-064 Rzeszów, ul. Joselewicza 4, pok. 3 w dniu **04.10.2019 r. o godzinie 12:00**.

Ponadto Zamawiający zamieszcza w odrębnym pliku zmodyfikowany **nowy Opis przedmiotu zamówienia**.

Z up. PREZYDENTA MIASTA RZESZOWA

Iwona Komasa-Koś
DYREKTOR
Wydziału Centralnego Zamawiającego